Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2022 года                                 №  71                                   с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Алексеевского сельского поселения

от 23.08.2013 № 94

            В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 23.08.2013 № 94 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги  Алексеевского сельского поселения и представления информации                                                    о долговых обязательствах сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством и в целях совершенствования порядка ведения Муниципальной долговой книги Алексеевского сельского поселения, Администрация Алексеевского сельского поселения,
постановляет:
            1. Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 23.08.2013 № 94 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги  Алексеевского сельского поселения и представления информации                                                    о долговых обязательствах сельского поселения» изменения согласно приложению.
            2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения                                          Е.В. Немашкалова

Приложение

к постановлению Администрации

Алексеевского  сельского поселения

от 05.07.2022 № 71
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения

от 23.08.2013 № 94 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги  Алексеевского сельского поселения и представления информации                                                    о долговых обязательствах сельского поселения»
      1. В приложение к постановлению от 23.08.2013 № 94 «Порядок ведения Муниципальной долговой книги Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области и представления информации о долговых обязательствах  сельского поселения» внести следующие изменения:
       1.1. Пункт 5 раздела I приложения:

       а) после слов «информация о муниципальных долговых обязательствах Алексеевского сельского поселения» дополнить словами: «(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям Алексеевского сельского поселения)»

       б) дополнить абзацем следующего содержания:
      «Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям Алексеевского сельского поселения вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения администрацией сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».

PAGE
1